
           Bohoslužby Vendolí, Hradec n.S., Sklené  rok 2014/2015 

 
 

Dat. Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota 
3.1.  Koclířov – duchovní obnova 

   
   

Neděle 
 
4.1. 

2. neděle  po Narození Páně 

Hradec 8.00 Za + Marii Cvrkalovou a +++ 
Vendolí 10.00 Na poděkování s prosbou o Boží požehnání 

   

Sklené 11.00 
 
Na daný úmysl 
 

Pondělí 
5.1. 

 
   

   

Úterý 
6.1. Slavnost Zjevení Páně 

Vendolí 10.00 Za farníky 

Hradec 16.00 Za rodiče Barákovy, jejich sourozence a ++++ 

Středa 
7.1. sv. Rajmunda z Penafortu 

   

   

Čtvrtek 
8.1.  

   

   

Pátek 
9.1.  

Vendolí 9.00 Na úmysl celebranta 

   

Sobota 
10.1.   

   
   

Neděle 
 
11.1. 

Svátek Křtu Páně 
 
končí doba vánoční kostelní 
betlémy mohou zůstat až do 
Hromnic 

Hradec 8.00 Za + Anežku Korcovu a jejich +děti, za +++ 

Vendolí 10.00 Na úmysl celebranta 
   

Sklené 11.00 
 
Na daný úmysl 
 

 Kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po bohoslužbách 
a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb/ 

 
 
   Příprava na biřmování fara Svitavy : mládež   pátek     18.45 
                                                                   dospělí   sobota   10.00 


